

خبر

ایهام در حضور مهدی مقابل ریوآوه

طارمی بدون تمرین بازی می‌کند؟

مصدمیت زانوی چپ طارمی از یکشنبه قبل هنوز به صورت کامل رفع نشده و این مهاجم در هیچ کدام از جلسات تمرینی پورتو در روزهای اخیر حضور نداشته است. بازیکن تیم ملی ایران زیر نظر کادر پزشکی پورتو قرار دارد و هنوز مشخص نیست پورتو را در سفر به شهر ویلا دوکنده برای بازی مقابل تیم سابق خود یعنی ریوآوه همراهی می‌کند یا نه. صفحه توییتری PortugueseSoccer درباره آخرین وضعیت مهاجم ایران نوشت: «مبارزه طارمی با زمان برای آماده شدن بازی یکشنبه در ریوآوه. به نظر می‌رسد او تا بهبودی فاصله زیادی دارد، اما باشگاه معتقد است که او می‌تواند بموقع بهبود یابد.» باید دید طارمی امروز مقابل ریوآوه بازی می‌کند یا نه؟

انتخاب سایت آماری
BIB META

طارمی ستاره ایران در قطر

مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر از تاریخ ۲۹ آبان کلید می‌خورد. تیم ملی فوتبال ایران در این مسابقات باید با تیم‌های آمریکا، انگلیس و ولز رقابت کند. در همین رابطه سایت آماری «BIB META» به معرفی ستارگان حاضر در جام جهانی ۲۰۲۲ پرداخت. این رسانه آماری از هر تیم یک ستاره را انتخاب کرد. مهدی طارمی مهاجم ملی پوش کشورمان و عضو باشگاه پورتو در جایگاه بهترین بازیکن ایران به عنوان هشتمین ستاره جام جهانی ۲۰۲۲ قطر انتخاب شد.

ZOOM

جدیدترین پیشنهاد کریم انصاری فرد اما مربوط به یک تیم قبرسی است. باشگاه اومونیا نیکوزیا که فصل قبل توانست مجوز حضور در پلی‌آف لیگ اروپا را به دست بیاورد، برای جذب کریم پیشنهاد رسمی داده، با او صحبت کرده و منتظر دریافت پاسخ مثبت از سوی مهاجم ۳۲ ساله ایرانی است

آنها حدود ۹۱۸ کیلومتر است و همه روزه حدود ۱۳ پرواز از آتن به نیکوزیا و برعکس انجام می‌شود. فاصله هوایی این دو شهر حدود یک ساعت و ۴۰ دقیقه است و همین مسائل در کنار حضور اومونیا در لیگ اروپا شاید باعث شود تا نظر کریم انصاری فرد به این پیشنهاد مثبت باشد و او به لژیونر جدید فوتبال ایران در لیگ قبرس تبدیل شود. پیش از کریم انصاری فرد، فریدون زندی سابقه بازی در لیگ قبرس را دارد. ستاره سابق تیم ملی ایران که قبل از بازی در لیگ ایران، مدتی عضو آ.ا.ک لارناک بود و حضور در فوتبال این کشور را تجربه کرد. حالا اگر کریم انصاری فرد به پیشنهاد اومونیا جواب مثبت بدهد، تبدیل به دومین ایرانی تاریخ لیگ قبرس خواهد شد.

دست بیاورد، برای جذب کریم پیشنهاد رسمی داده، با او صحبت کرده و منتظر دریافت پاسخ مثبت از سوی مهاجم ۳۲ ساله ایرانی است. اومونیا بعد از شکست او تا جایی که امکانش وجود داشته باشد، نمی‌خواهد از یونان و حتی پایتخت آن یعنی آتن خارج شود. آن هم به این دلیل که خانواده‌اش آنجا راحت‌تر هستند و کریم می‌تواند بیشتر در کنارشان باشد. چند باشگاه یونانی نظیر آترومتوس و لامیا هم شرایط کریم را پذیرفته‌اند اما هنوز توافقی میان طرفین انجام نشده که گویا دلیل اصلی اش اختلاف مالی است. جدیدترین پیشنهاد کریم انصاری فرد اما مربوط به یک تیم قبرسی است. باشگاه اومونیا نیکوزیا که فصل قبل توانست مجوز حضور در پلی‌آف لیگ اروپا را به

است که او نمی‌خواهد به اختلافش با آ.ا.ک آتن ادامه بدهد و یک فصل بیرون از زمین باشد اما انصاری فرد هم برای انتخاب تیم جدید شرایط متفاوتی دارد. او تا جایی که امکانش وجود داشته باشد، نمی‌خواهد از یونان و حتی پایتخت آن یعنی آتن خارج شود. آن هم به این دلیل که خانواده‌اش آنجا راحت‌تر هستند و کریم می‌تواند بیشتر در کنارشان باشد. چند باشگاه یونانی نظیر آترومتوس و لامیا هم شرایط کریم را پذیرفته‌اند اما هنوز توافقی میان طرفین انجام نشده که گویا دلیل اصلی اش اختلاف مالی است. جدیدترین پیشنهاد کریم انصاری فرد اما مربوط به یک تیم قبرسی است. باشگاه اومونیا نیکوزیا که فصل قبل توانست مجوز حضور در پلی‌آف لیگ اروپا را به

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

کریم انصاری فرد هنوز از لیست آ.ا.ک آتن خارج نشده و همین مسأله به یک موضوع مهم در این باشگاه یونانی تبدیل شده. دستمزد بالای کریم در آ.ا.ک که حدود ۵۰۰ هزار یورو است، در صورت عدم توافق با مهاجم تیم ملی ایران باید به حساب او واریز شود. مگر اینکه در روزهای پایانی نقل و انتقالات تابستانی فوتبال اروپا - چهار روز مانده - کریم با باشگاهی دیگر به توافق برسد و آ.ا.ک آتن هم از شر پرداخت این هزینه سنگین رها شود. هزینه‌ای که باید به بازیکنی خارج از دایره تفکرات مانیاس امیدای آرتانتینی پرداخت شود.

دلایلی برای قبول پیشنهاد اومونیا توسط انصاری فرد

لیگ اروپا، ۱۳ پرواز و فاصله یک ساعت و ۴۰ دقیقه‌ای

در فاصله تنها ۳ ماه تا آغاز رقابت‌ها، کریم باید زودتر تیم جدید خود را معرفی کند. مشخص است که او نمی‌خواهد به اختلافش با آ.ا.ک آتن ادامه بدهد و یک فصل بیرون از زمین باشد اما انصاری فرد هم برای انتخاب تیم جدید شرایط متفاوتی دارد. او تا جایی که امکانش وجود داشته باشد، نمی‌خواهد از یونان و حتی پایتخت آن یعنی آتن خارج شود. آن هم به این دلیل که خانواده‌اش آنجا راحت‌تر هستند و کریم می‌تواند بیشتر در کنارشان باشد. چند باشگاه یونانی نظیر آترومتوس و لامیا هم شرایط کریم را پذیرفته‌اند اما هنوز توافقی میان طرفین انجام نشده که گویا دلیل اصلی اش اختلاف مالی است.



امید ابراهیمی

امیدوار به قهرمانی

الوکره فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ لیگ ستارگان قطر را رؤیایی آغاز کرده. این تیم در ۴ هفته اخیر ۴ پیروزی به دست آورده و با ۱۲ امتیاز در صدر جدول رده‌بندی ایستاده. امید ابراهیمی در ترکیب الوکره نقشی محوری دارد. او در ۳۵ سالگی ۴ بازی کامل انجام داده، یک گل زده و ۲ پاس گل داده. امید الوکره با توجه به افت السد و الدحیل، امیدوار به کسب عنوان قهرمانی لیگ ستارگان هستند.



شجاع خلیل زاده

بازگشت از کرونا مقابل العرافه

الاهلی هفته قبل موفق شد در خانه البرابن به پیروزی برسد و با کسب ۷ امتیاز از ۴ بازی در رده سوم جدول بایستد. شجاع خلیل زاده این بازی را به دلیل ابتلا به کرونا از دست داد و نتوانست در ترکیب اصلی و کنار حسین کنعانی‌زادگان به میدان برود. دوران درمان خلیل زاده به پایان رسیده و او می‌تواند چهارشنبه این هفته برابر العرافه بازی کند. العرافه در رده چهارم لیگ قطر قرار گرفته است.



حسین طیبی

اولین بازی، اولین شکست!

تیم فوتبال پالمه که در تور آماده‌سازی پیش فصل حضور دارد، در دیداری تدارکاتی به مصاف نوبیا پورتوس رفت و با نتیجه ۱ به ۲ شکست خورد. حسین طیبی ملی پوش فوتبال ایران در ترکیب اصلی پالمه حضور داشت. پالمه که این فصل به عنوان یکی از دو نماینده اسپانیا در لیگ قهرمانان فوتبال اروپا هم حضور دارد، فقط توانست دو دقیقه مانده به پایان بازی یکی از گل‌های خورده را جبران کند.

گزارش

اول هم تیمی، بعد رقیب

مهرماه پرماجرای طارمی و سردار

حامد حسینی
خبرنگار

سردار آزمون و مهدی طارمی که بازیکنان لورکوزن و پورتو هستند، این فصل و با پیراهن این دو تیم در لیگ قهرمانان اروپا به مصاف هم می‌روند. یک بازی جذاب برای ما ایرانی‌ها در بالاترین تورنمنت باشگاهی فوتبال جهان. تاریخ دقیق تقابل لورکوزن و پورتو نیز مشخص شده است. بر این اساس دو تیم ابتدا ۱۲ مهرماه مقابل هم و به میزبانی پورتو در ورزشگاه

در اگانو بازی می‌کنند و سپس روز بیستم همان ماه بازی برگشت را در بای‌آرنا انجام می‌دهند. حسین طارمی در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳ نیز از تاریخ ۱۲ شهریورماه آغاز می‌شود. لورکوزن در بازی نخست میهمان بروژ در بلژیک است، بازی دوم را برابر اتلتیکومادرید در آلمان انجام می‌دهد و سپس برای بازی سوم به پرتغال سفر می‌کند. برنامه ۳ بازی ابتدایی پورتو نیز به این شکل است. ابتدا برابر اتلتیکومادرید در پایتخت اسپانیا، سپس مقابل بروژ در پرتغال و بازی سوم هم تقابل با لورکوزن در

ورزشگاه در اگانو. سردار آزمون و مهدی طارمی در روزهای پایانی شهریورماه وارد اردوی تیم ملی ایران می‌شوند تا در دو بازی تدارکاتی مقابل احتمالاً اروگوئه و سنگال به میدان بروند. تیم ملی روز اول مهرماه مقابل اروگوئه به زمین می‌رود و بازی با سنگال هم پنجم مهرماه برگزار می‌شود. یعنی سردار آزمون و مهدی طارمی همراه پرماجرای این پانزده روز خواهند گذاشت، چرا که ابتدا کنار هم باید به مصاف اروگوئه و سنگال بروند و درست یک هفته بعد از بازی دوم، در ترکیب لورکوزن و پورتو قرار می‌گیرند و

مقابل هم صف‌آرایی می‌کنند. احتمالاً در اردوی تیم ملی کری‌هایی نیز بین این دو بازیکن رد و بدل خواهد شد. ستاره‌هایی که برخلاف برخی اخبار، هیچ مشکل یا اختلافی با هم ندارند و هر دو می‌کوشند تا تیم ملی را در مسیر رسیدن به موفقیت همراهی کنند. آنها یک بار در گفت‌وگو با ایران ورزشی این موضوع را تأیید کردند و یکی دو مرتبه هم استوری‌هایی در اینستاگرام با این مضمون منتشر کردند. از حلاله هم دل‌مان را برای تقابل جذاب این دو در لیگ قهرمانان اروپا صابون می‌زنیم.



ستاره گالاتاسرای بمب جدید مجیدی

فرهاد مجیدی به محض نشستن روی نیمکت مربیگری اتحاد کلباء خانه تکانی بزرگی در لیست لژیونرهای این تیم انجام داد. سرمربی سابق استقلال تا امروز ۴ بازیکن خارجی جدید به خدمت گرفته. با این حال به نظر می‌رسد سرمربی ایرانی دست‌بردار نیست و پنجمین خرید خارجی‌اش را می‌خواهد رونمایی کند. اتحاد کلباء در آستانه امضای قرارداد با الکساندرو چیکلادو هافبک ملی پوش صرب باشگاه گالاتاسرای است.